
SUOMEN MUOVIT KIERTOON

Lähde mukaan Muovimuuviin! Jos taloyhtiössänne ei vielä ole muovinkeräysastiaa, 

vinkkaa asiasta isännöitsijälle ja hallituksen jäsenille. Yhä useammat 

taloyhtiöt voivat hankkia palvelun suoraan Lassila & Tikanojalta.

MIKSI MUOVIN ERILLISKERÄYS ON JÄRKEVÄÄ?

• Muovin kierrätys on ympäristön kannalta fiksua: kerätyllä muovilla korvataan neitseellisen 
 muovin valmistusta, säästetään luonnonvaroja sekä vähennetään ilmastopäästöjä. 
 Esim. yksi tonni kierrätysmuovia säästää keskimäärin 22 tynnyriä öljyä neitseelliseen 
 muoviin verrattuna. 

• Muovinkeräys tulee taloyhtiöille edullisemmaksi, koska muovista ei peritä jätteenkäsittely-
 maksua. Kun muovipakkaukset lajitellaan erilleen, kallista sekajätettä kertyy vähemmän ja 
 sekajäteastian tyhjennysväliä on mahdollista harventaa. 

• Muovinkeräyksen aloittaminen on helppoa eikä se vaadi mittavia investointeja. 
 Autamme mielellämme taloyhtiötä alkuun pääsemisessä. Myös asukkaille muovinkeräys on 
 helppoa, sillä se ei juurikaan eroa vaikkapa paperin- tai pahvinkeräyksestä. 

• Kierrättämällä turvataan riittävä uusioraaka-aineen saanti kotimaiselle muovi-
 teollisuudelle ja autetaan Suomea kierrätystavoitteiden saavuttamisessa. Kierrätys lisää  
 myös työpaikkoja keräyksen laajentuessa ja kotimaisen käsittelyn monipuolistuessa.

PYYDÄ TARJOUS MUOVINKERÄYSPALVELUSTA LASSILA & TIKANOJALTA: 
MUOVIMUUVI.FI TAI P. 010 636 7000  

MIKÄ IHMEEN MUOVIMUUVI? 

Lassila & Tikanoja on mukana ratkaisemassa Suomen muovihaastetta. Muovimuuvi tarkoittaa konkreettisia tekoja, joilla yhä 
suurempi osa muoveista saadaan kiertämään uusien tuotteiden raaka-aineeksi. Teemme joka päivä töitä kuluttajien ja yritysten 
muovinkierrätyksen laajentamiseksi, tavoitteenamme saada miljoona suomalaista muovinkeräyksen piiriin vuoteen 2020 mennessä. 

Pyrimme myös aktiivisesti edistämään muovin uusiokäyttöä. Investoimme moderniin käsittelyteknologiaan, joka mahdollistaa yhä 
haasteellisempien muovilaatujen kierrättämisen kotimaisen teollisuuden raaka-aineeksi. 

TEE MUOVIMUUVI TALOYHTIÖSSÄSI!
Vinkkaa muovinkeräyksestä isännöitsijälle ja hallitukselle

www.muovimuuvi.fi

KAIKKI KODIT

MUUVIIN

Tee Muovimuuvi kotioloissa! Lassila & Tikanoja lisää jatkuvasti 
muovipakkausten keräystä eri paikkakunnilla ympäri Suomen. Voit osallistua 

maamme muovihaasteen ratkaisemiseen, asuit sitten omakoti-, rivi- tai kerrostalossa. 

PYYDÄ TARJOUS MUOVINKERÄYSPALVELUSTA LASSILA & TIKANOJALTA: 
MUOVIMUUVI.FI TAI P. 010 636 7000 
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